
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА 

 

 

П Р И К А З 

 

17.03.2023 № 01 - 04/49 

 

Об итогах проведения районной 

выставки-конкурса декоративно- 

прикладного творчества  

«Детских рук мастерство» 

 

 В соответствии с планом работы управления образования администрации 

Кирово-Чепецкого района и с  целью создания условий для развития творческого 

потенциала ребенка с 10 ноября 2022 года по 10 февраля 2023 года проведена 

районная выставка-конкурс декоративно-прикладного творчества «Детских рук 

мастерство»  (далее Конкурс). 

Всего на Конкурс поступило 106 работ из 5 образовательных организаций 

Кирово-Чепецкого района: МБОУ СОШ с. Бурмакино, МБОУ СОШ с. Пасегово, 

МКОУ СОШ с. Филиппово, МКОУ ООШ с. Фатеево, МКОУ ООШ ж.д. ст. 

Просница. 

Не все работы соответствовали требованиям, к участию членами жюри было 

допущено  99 работ. 

На основании вышеизложенного: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить итоги районного Конкурса согласно приложению. 

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами МКУ ДО ДДТ Кирово–

Чепецкого района.  

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций поощрить 

педагогических работников, подготовивших победителей и призеров Конкурса. 

4. Возложить контроль за исполнением приказа на директора МКУ ДО ДДТ 

Лобанова А. Н.  

 

 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Кирово–Чепецкого района  

 

О.В. Склярова 

 

 

Согласовано: 

Директор МКУ ДО ДДТ А.Н. Лобанов



                                                              

 

                                                                        

Итоги районной выставки-конкурса декоративно-прикладного творчества «Детских рук мастерство» 
 

№  

Образовательная 

организация  ФИО автора, 

возраст  
Название работы  Номинация  Техника исполнения  

Руководитель,   

ФИО  

полностью  

Место 

7-9 лет Бумагапластика  

1.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Учащиеся 1 

класса 7 лет 

«1 класс на лыжной 

прогулке» 

«Новогодний 

переполох» 

Бумагопластика Шубина Елена 

Анатольевна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

2.  МКОУ ООШ 

ж.д.ст. Просница 

Гагаринова 

Ксения, 8 лет 

 

«Новогодний 

венок» 

Новогодний 

переполох 

Бумагопластика Григорьева Елена 

Вячеславовна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

3.  МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

Зимирев Артем 

Николаевич 

 8 лет  

"Новогодняя 

елочка" 

Новогодний 

переполох 

торцевание Пикова Татьяна 

Витальевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

Призер 

 Приложение  

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом управления образования 

администрации Кирово-Чепецкого  

района  от  17.03.2023 № 01 - 04/49 

 



3 

 

дополнительного 

образования 

4.  МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

Жеребцова Яна 

Константиновна 

 9 лет  

"Синица" Новогодний 

переполох 

торцевание Пикова Татьяна 

Витальевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

10-13 лет Бумагапластика  

5.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Моисеев Иван, 

10 лет, 

«Символ года» Новогодний 

переполох 

Бумагопластика, 

аппликация 

Анфертьева Надежда 

Ивановна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

6.   МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

Чурин Артем 

Андреевич 

10 лет  

 

 "Символ Нового 

2023 года" 

 

 Новогодний 

переполох 

 модульное оригами  Пикова Татьяна 

Витальевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

7.  МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

Парфенова 

Валерия 

Дмитриевна 

12 лет  

"Новогодние часы" Новогодний 

переполох 

конструирование из 

бумаги 

Бобровникова Ирина 

Петровна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

8.  МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

Мартынова Ева 

Владимировна 

10 лет  

"Дед Мороз" Новогодний 

переполох 

торцевание Пикова Татьяна 

Витальевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель  



4 

 

9.  МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

Чувашова 

Ксения 

Александровна 

10 лет  

"Зима" Новогодний 

переполох 

торцевание Пикова Татьяна 

Витальевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель  

10.  МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

Русских Ульяна 

Александровна 

10 лет  

"Черный кролик" Новогодний 

переполох 

торцевание Пикова Татьяна 

Витальевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

11.  МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

Обухова 

Маргарита 

Михайловна 

10 лет  

"Новогодние 

игрушки..." 

Новогодний 

переполох 

торцевание Пикова Татьяна 

Витальевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

7-9 лет Лепка  

12.  МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

Хребтова 

Мария 

Николаевна 

 9 лет  

"Снеговики" Новогодний 

переполох 

лепка Бобровникова Ирина 

Петровна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

7-9 лет Композиция  

13.  МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

Подволоцкая 

Дарья 

Александровна 

8 лет  

"Зимняя сказка" Новогодний 

переполох 

объемная 

композиция 

Бобровникова Ирина 

Петровна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

14.  МКОУ ООШ 

ж.д.ст. Просница 

Скрябин 

Александр, 8 

«Дом для гнома» Новогодний 

переполох 

композиция 

 

Григорьева Елена 

Вячеславовна, учитель 

Призер 



5 

 

лет 

 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

15.  МКОУ ООШ 

ж.д.ст. Просница 

Савиных Захар,  

8 лет 

 

«Зимний снеговик» Новогодний 

переполох 

«Кукла» композиция Григорьева Елена 

Вячеславовна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

16.  МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

 Чувашова 

Ксения 

Александровна 

10 лет 

 "На катке"  Новогодний 

переполох 

 Работа с 

подручными 

материалами 

Пикова Татьяна 

Витальевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

17.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Николенко 

Артем, 12 лет, 

«Лунная подвеска» Новогодний 

переполох 

Бумагопластика, 

объемное 

конструирование с 

использованием 

различных 

материалов 

Николенко Мария 

Александровна, 

учитель 

Призер  

7-9 лет разное  

18.  МБОУ СОШ с. 

Бурмакино  

Вахрушева 

Ульяна, 13 лет, 

Царь года 

«Кролик» 

Новогодний 

переполох 

Вязание крючком Рамазанова Елена 

Васильевна, учитель 

географии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

10-13 лет нитки  

19.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Никонова Дарья 

10 л. 

Полудницына 

«Снеговик»  

фигура для 

фотозоны 

«Новогодний 

переполох» 

Шитье, Выпиливание Шубина Елена 

Анатольевна, учитель 

технологии, педагог 

Победитель  



6 

 

Василиса 10 л. 

Фетюкова 

Анастасия 10 л. 

Никонов Сергей 

15 л. 

дополнительного 

образования 

20.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Исупова 

Кристина 12 л. 

Лекомцева 

Варвара 12 л. 

Маташкова 

Карина 12 л. 

Жгулев Илья 12 

л. 

«Новогодний хор  

снеговиков, солист 

Кот Василий» 

«Новогодний 

переполох» 

Шитье Шубина Елена 

Анатольевна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

7-9 лет бисер  

21.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Полудницына 

Василиса 9 л. 

 

«На полянке»  «Новогодний 

переполох» 

Бисероплетение Шубина Елена 

Анатольевна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

22.  МБОУ СОШ 

с.Бурмакино  

Вахрушева 

Ульяна, 13 лет, 

Новогодний 

хоровод 

Новогодний 

переполох 

бисероплетение Рамазанова Елена 

Васильевна, учитель 

географии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

7-9 лет ткачество  

23.  МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

Дружинина 

Василиса 

Юрьевна 

9 лет  

"Салфетка" Мир увлечений ткачество Бобровникова Ирина 

Петровна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель  

24.  МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

Хребтова 

Мария 

"Подставка под 

горячее" 

Мир увлечений ткачество Бобровникова Ирина 

Петровна, учитель 

Призер 



7 

 

Николаевна 

 9 лет  

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

7-9 лет бумагопластика 

 

 

25.  МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

Патрушева 

Варвара 

Сергеевна 9 лет  

"Бочонок меда" Мир увлечений папье маше Бобровникова Ирина 

Петровна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

26.  МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

Шестакова 

Александра 

Денисовна 

 9 лет  

"Ваза" Мир увлечений модульное оригами Пикова Татьяна 

Витальевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

27.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Анисимова 

София,  

9 лет 

"Дружная семейка" Мир увлечений бумагопластика: 

модульное оригами 

Мокрецова Галина 

Евгеньевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

28.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Дарья 

Огородникова 9 

лет, 

с. Пасегово 

"Мои веселые 

животные" 

Мир увлечений бумагопластика, 

конструирование из 

бумаги и природного 

материала 

Мокрецова Галина 

Евгеньевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

29.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Чернова Арина, 

9 лет, 

"Веселый гость" Мир увлечений бумагопластика, 

аппликация 

 

Мокрецова Галина 

Евгеньевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

Призер 



8 

 

образования 

30.  МБОУ СОШ с. 
Пасегово 

Костров 
Александр, 9 

лет, 

«Моя ракета» Мир увлечений бумагопластика, 
бумажное 

конструирование. 

Назарова Анжела 
Валерьевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

31.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Колбина Аня, 9 

лет, 

«Все выше к 

звездам!!!» 

Мир увлечений бумагопластика, 

бумажное 

конструирование. 

Назарова Анжела 

Валерьевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

10-13 лет бумагопластика  

32.  МКОУ ООШ с. 

Фатеево 

Мартынова Ева 

Владимировна 

 10 лет  

"Ваза с 

тюльпанами" 

Мир увлечений модульное оригами Пикова Татьяна 

Витальевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

33.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Анисимова 

Анастасия, 10 

лет, 

«На посту» Мир увлечений Бумагопластика, 

аппликация 

Анфертьева Надежда 

Ивановна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

34.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Даша 

Таланцева, 10 

лет, 

"Петушок золотой 

гребешок" 

Мир увлечений изделия с 

использованием 

ниток и бумаги 

Анфертьева Надежда 

Ивановна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель  



9 

 

35.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Мигутина 

Полина 13 лет, 

«Голубой дракон» Мир увлечений Бумагопластика, 

бумажное 

конструирование. 

Черепанова Анна 

Леонидовна, учитель 

физической культуры, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

36.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Осадчий Роман, 

10 лет, 

«Моя будущая 

профессия» 

Мир увлечений бумагопластика, 

объемное 

конструирование 

Коробейникова 

Светлана Васильевна, 

учитель начальных 

классов, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

10-13 лет композиции  

37.  МКОУ ООШ 

ж.д.ст. Просница 

Поникаровский 

Алексей. 

 8 лет 

 

«Дни блокады 

Ленинграда» 

Мир увлечений Настольная 

композиция 

Григорьева Елена 

Вячеславовна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

38.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Никулин 

Дмитрий, 14 

лет, 

«Утро в деревне» Мир увлечений пейзажные 

композиции 

Ершова Татьяна 

Николаевна, учитель 

английского языка, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

39.  МБОУ СОШ 

с.Бурмакино 

 

 

Сухих Алена, 

15 лет, 

Название: 

«Вдохновение» 

Аромо -картина 

картина 

 

 «Душистая ветка 

сирени» 

«Мир увлечений» картины из 

смешанного 

растительного 

материала  

 

Вышивка 

Рамазанова Елена 

Васильевна, учитель 

географии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 



10 

 

40.  МКОУ ООШ 

ж.д.ст. Просница 

Войкина Алёна,  

14 лет 

 

«Лисята» Мир увлечений Шерстяная живопись Григорьева Елена 

Вячеславовна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

7-9 лет бисероплетение  

41.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Целоусова 

Альфия 10 л 

«Мои питомцы» «Мир увлечений» Бисероплетение Шубина Елена 

Анатольевна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

42.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Жгулев Илья 12 

л. 

«Столовая для 

птиц» 

«Мир увлечений» Бисероплетение Шубина Елена 

Анатольевна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

43.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Бармина Юлия 

13 л. 

Овсянникова 

Василиса 13 л. 

Полудницына 

Анастасия 13 л. 

«Цветы из бисера» «Мир увлечений» Бумагопластика Шубина Елена 

Анатольевна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

44.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Новинкина 

Александра 8 л. 

Фенечки «Мир увлечений» Бисероплетение Шубина Елена 

Анатольевна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

45.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Ситчихина 

Альбина, 13 

лет, 

«Украшения из 

бисера» 

Мир увлечений плетение и вязание 

бисероплетение 

Черепанова Анна 

Леонидовна, учитель 

физической культуры, 

педагог 

дополнительного 

Призер 



11 

 

образования 

10-13 лет шитье  

46.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Бармина Юлия 

13 л. 

Овсянникова 

Василиса 13 л. 

Полудницына 

Анастасия 13 л. 

«Лоскутное панно» «Мир увлечений» Шитье Шубина Елена 

Анатольевна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

47.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Полудницына 

Анастасия 13 л. 

Комплект  

текстильных 

новогодних 

игрушек 

«Мир увлечений» Шитье Шубина Елена 

Анатольевна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

48.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Горошникова 

Мария 11 л. 

Кукла - платочница «Мир увлечений» Шитье Шубина Елена 

Анатольевна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

49.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Крупина 

София, 10 лет, 

«Шустрый котик» Мир увлечений изделия с 

использованием 

тканей и ниток 

Анфертьева Надежда 

Ивановна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

50.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Лебедева Влада, 

11 лет, 

«Мои друзья» Мир увлечений изделия с 

использованием 

тканей и ниток, 

вязание крючком 

Помаскина Елена 

Вячеславовна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

8-14 лет мягкая игрушка  



12 

 

51.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Мидловец 

Анастасия 14 л. 

Зайка «Мир увлечений» Мягкая игрушка Шубина Елена 

Анатольевна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

52.  МКОУ ООШ 

ж.д.ст. Просница 

Сунцов Андрей, 

 8 лет 

 

«Щенок Мартин» Мир увлечений Плетение и вязание Григорьева Елена 

Вячеславовна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

53.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Широких 

Александра, 11 

лет, 

«Цыпленок Цыпа» Мир увлечений изделия с 

использованием 

тканей и ниток, 

вязание крючком 

Помаскина Елена 

Вячеславовна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

7-9 лет разное  

54.  МКОУ ООШ 

ж.д.ст. Просница 

Шиляев Артём, 

8 лет 

 

«Шкатулка для 

мамы» 

Мир увлечений Изделие из дерева Григорьева Елена 

Вячеславовна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

10-14 лет пропильная резьба  

55.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Истомин Иван, 

Игонин Никита, 

 14 лет 

Органайзер «Мир увлечений» Геометрическая, 

пропильная резьба, 

роспись  

Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

56.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Игонин Никита, 

Полудницын 

Паровоз с вагонами «Мир увлечений» Токарная обработка, 

пропильная резьба 

Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

Призер 



13 

 

Антон,  14 лет технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

57.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Костылев 

Александр,  14 

лет 

Настенная полочка «Мир увлечений» Пропильная резьба Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

58.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Жгулев Илья, 

12 лет 

Полудницын 

Роман,  

11 лет 

Композиция 

«Новогодний лес» 

«Мир увлечений» Пропильная резьба Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

59.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Полудницын 

Роман 11 лет 

Органайзер «Мир увлечений» Пропильная резьба Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

60.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Исупов Андрей,  

 13 лет 

Самолет «Ил» «Мир увлечений» Столярная 

обработка, 

пропильная резьба 

Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

10-14 лет токарная обработка  

61.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Порубов 

Арсений, 

Козьминых 

Арсений, 

13 лет 

Полудницына 

Анастасия, 

Бармина Юлия, 

Деревянная 

игрушка 

«Мир увлечений» Токарная обработка, 

роспись 

Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 



14 

 

Микрюкова 

Алина 

15 лет 

62.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Сбоев 

Александр, 

 13 лет 

 

Деревянная 

игрушка – 

«Буратино» 

«Мир увлечений» Токарная обработка Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

10-14 лет выжигание  

63.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Лучников Илья, 

 13 лет 

Картина «Лебедь» «Мир увлечений» Выжигание Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

64.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Щеклеин  

Александр, 12 

лет 

Шкатулка «Мир увлечений» Столярная 

обработка, 

выжигание 

Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

65.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Порубова 

Виктория 11 лет 

Картина «Утиное 

семейство» 

«Мир увлечений» Выжигание Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

66.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Целоусова 

Альфия 10 лет 

Картина «Кролики» «Мир увлечений» Выжигание Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

10-14 лет интарсия по дереву  

67.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Лучников Илья, 

Порубов 

Композиция 

«Неожиданная 

«Мир увлечений» Интарсия по дереву Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

Победитель 



15 

 

Арсений 13 лет встреча» технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

68.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Бармин Матвей, 

 13 лет 

Картина «На 

маяке» 

«Мир увлечений» Интарсия по дереву Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

69.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Лялин 

Владимир, 

 12 лет 

Кухонный набор «Мир увлечений» Интарсия по дереву Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

70.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Костылев 

Виктор, 

 12 лет 

Разделочная доска «Мир увлечений» Интарсия по дереву Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

71.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Галкин Михаил,   

14 лет 

Картина «Лебедь» «Мир увлечений» Интарсия по дереву Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

10-14 лет столярная обработка  

72.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Симонов Иван, 

 12 лет 

Кабриолет «Мир увлечений» Столярная обработка Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

73.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Никонов Егор, 

 12 лет 

Гоночная машина «Мир увлечений» Столярная обработка Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

Победитель 



16 

 

образования 

74.  МКОУ СОШ с. 
Филиппово 

Марков Денис, 
 12 лет 

Вертолет «Мир увлечений» Столярная обработка Саитов Анатолий 
Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

75.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Установ 

Тимофей 11 лет 

Трактор «Мир увлечений» Столярная обработка Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

76.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Микрюков 

Станислав 10 

лет 

Карандашница «Мир увлечений» Столярная обработка Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

77.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Полудницын 

Павел 10 лет 

Полуторка «Мир увлечений» Столярная обработка Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

78.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Вохминцев 

Андрей 10 лет 

Танк «Мир увлечений» Столярная обработка Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

79.  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

Владимиров 

Андрей 13 лет 

Паровоз «Мир увлечений» Столярная обработка Саитов Анатолий 

Васильевич, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

7-10 лет лепка  



17 

 

80.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Николаев Илья, 

9 лет 

"В гостях у сказки" Мир увлечений лепка из различных 

материалов  

Мокрецова Галина 

Евгеньевна, 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Победитель 

81.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Сухарева 

Полина, 9 лет, 

«Довольный котик» Мир увлечений лепка из различных 

материалов, соленое 

тесто 

Мокрецова Галина 

Евгеньевна, 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

82.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Шубина 

Маргарита, 10 

лет 

"Цыпленок 

озорник" 

Мир увлечений лепка из различных 

материалов 

Анфертьева Надежда 

Ивановна, начальных 

классов, педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

83.  МБОУ СОШ с. 

Пасегово 

Рассохина 

Валерия, 9 лет, 

«Чудо-дерево" Мир увлечений лепка из различных 

материалов 

Мокрецова Галина 

Евгеньевна, учитель 

начальных классов, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Призер 

  

 

 

 

 

 

 


